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Kapittel 5
Priser

Hovedstyret  desember 2002

5.1 Konsumprisene 
Tolvmånedersvekst. Prosent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå og Norges Bank

KPI

KPI-JAE

KPI-JA

KPI-JA: KPI justert for endringer i avgifter
KPIJ-AE: KPI justert for avgifter og uten energivarer
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5.2 KPI-JAE 
Totalt1) og fordelt etter importerte og innenlandsk produserte 

varer og tjenester2) . Tolvmånedersvekst. Prosent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå og Norges Bank

Norskproduserte varer og tjenester

KPI-JAE

Importerte konsumvarer

1) Norges Banks beregninger fram til og med juli 2000, deretter publiserte tall fra SSB
2) Norges Banks beregninger
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5.3 KPI-JAE fordelt på innenlandske leveringssektorer
Tolvmånedersvekst. Prosent

0

1

2

3

4

5

6

jan.01 apr.01 jul.01 okt.01 jan.02 apr.02 jul.02 okt.02
0

1

2

3

4

5

6

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Norges Bank

Andre tjenester (24)

Husleie (18)

Norskproduserte varer 
utenom energiprodukter (24)

KPI-JAE
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5.4 Elektrisitetspriser
1. januar 1998 = 100

Kilde: Statistisk sentralbyrå, Nordpool og Norges Bank

*Elektrisitet (inkludert nettleie) utgjør 3,3 % av KPI

Spotpriser 
inkl.avgift 
og nettleie

El-prisindeksen i KPI*


